

(監賛事業) 第12回岡山県ジュニア長距離選抜大会

催 岡山県、岡山市、(公財)岡山県スポーツ協会、(一財)岡山市体育協会、山陽新聞社、 一般財団法人 岡山陸上競技協会

目【小学生の部】

·男子 1000m スタート 正午

·女子 800m スタート 午後0時15分

出場資格 岡山県学童陸上競技大会(11月2日開催)の800m、1000m出場選手の中より 成績上位の男女各30名程度(標準記録をクリアした者)

【中学生の部】

·男女とも 3000m スタート 男子 午後0時30分 女子 午後0時45分 出場資格 岡山陸上競技協会強化委員会が推薦した男女各30名

- ◇小・中学生の部ともに岡山県陸上競技場(シティライトスタジアム)
- ◇スタート時間は変更になる場合があります。

彰 小・中学生の部、各男女別1位~8位

参加料 小学生の部…無料 中学生の部…1,000円

令和元年12月15日(日) 雨天決行

有森裕子杯 ハーフマラソン 人見絹枝杯 10kmロード



山陽女子ロードレース大会 SANYO LADIES ROAD RACE

兼グディーニャ2020世界ハーフマラソン選手権大会代表選手選考競技会



■主催/中国陸上競技協会、岡山県、岡山市、(公財)岡山県スポーツ協会、(一財)岡山市体育協会、山陽新聞社

■主管/一般財団法人 岡山陸上競技協会



有森裕子杯 ハーフマラソン

人見絹枝杯 10kmロード



YO LADIES ROAD

兼グディーニャ2020世界ハーフマラソン選手権大会代表選手選考競技会

主 中国陸上競技協会、岡山県、岡山市、(公財)岡山県スポーツ協会、(一財)岡山市体育協会、山陽新聞社

一般財団法人 岡山陸上競技協会 主

日本陸上競技連盟、岡山県教育委員会、岡山市教育委員会、NHK岡山放送局、RSK山陽放送、OHK岡山放送、 TSCテレビせとうち、RNC西日本放送、KSB瀬戸内海放送、oniビジョン、FM岡山、レディオモモ

特別協賛 大王製紙株式会社 エリエール

荒木組、ネッツトヨタ岡山、マルセンスポーツ・文化振興財団、IPU・環太平洋大学、東和ハイシステム、ミズノ、 天満屋、岡山髙島屋

公 式 飲 料 コカ・コーラ ボトラーズジャパン

カー 岡山県警察音楽隊、岡山市連合婦人会、岡山市スポーツ推進委員協議会

催 日 2019年12月15日(日) 雨天決行

コ ー ス ハーフマラソン、10kmロードともに岡山市街地周回コース〔日本陸連公認、IAAF/AIMS認証コース〕

種目と参加資格

種目	参加資格
ハーフマラソン	高校生以上の女子で、1時間45分以内で完走できる、日本陸連登録競技者
10kmロード・登録の部	高校生以上の女子で、1時間以内で完走できる、日本陸連登録競技者
10kmロード・一般の部	高校生以上の女子で、1時間以内で完走できる、未登録競技者

※10km一般の部は定員100人(先着順)で締め切ります ※競技運営の都合上、車椅子での参加はご遠慮下さい

日

●12月14日(土) 大会前日

・選手受付 午後1時~午後4時 岡山ロイヤルホテル(岡山市北区絵図町)

・開会式 午後5時~

●12月15日(日) 大会当日

岡山県陸上競技場(岡山市北区いずみ町) ・選手受付 午前8時~8時30分

·競技開始宣言 午前9時50分

・ハーフスタート 午前10時

・10kmスタート 午前10時15分

・表彰式 レース終了後

※受付は大会前日と当日に行います。必ずどちらかで受付ください

※公式練習は、前日の午後1時から午後5時まで、岡山県陸上競技場トラックが使用できます

2019年日本陸上競技連盟競技規則並びに本大会規定による

下記の通り打ち切り時間を設定し、それ以降は交通規制を解除するので、関門閉鎖時間を過ぎた競技者はレー スを続けることはできない

	,	ハーフマラソン	10kn	コロード	
関門	10km	15km	17.9km	5.3km	8.2km
制限時間	50分	1時間15分	1時間28分	30分	45分

継 RSK山陽放送 テレビ(午前9時54分~同11時25分) ラジオ(午前9時55分~同11時30分)

表

【ハーフマラソン】

優勝者には有森裕子杯ブロンズ像、日本陸上競技連盟会長杯を授与し、8位までの入賞者に副賞を贈呈します。 【10kmロード・日本陸連登録の部】

優勝者には人見絹枝杯ブロンズ像、チェコ共和国杯、日本陸上競技連盟会長杯を授与し、8位までの入賞者 に副賞を贈呈します。

【10kmロード・一般女子の部】

優勝者には岡山陸上競技協会会長杯を授与し、8位までの入賞者を表彰します。

おかやまマラソン 待 枠

10kmロード・一般の部の上位2名(高校生を除く)を、2020年11月8日(日)開催予定のおかやま マラソン2020(マラソン)に招待します。



加料

申込方法

以下の①・②のいずれかの方法で、お申し込み下さい

- ①指定の申込書に必要事項を記入し、事務局まで郵送してください。参加料は現金書留で申込書に同封す るか、郵便振替で納入してください
- ※申込書(PDF)は、山陽新聞社ホームページhttps://www.sanyonews.jpからプリントできます
- ※郵便振替の場合は、(口座番号01230-4-5270 株式会社 山陽新聞社)通信欄に「山陽女子ロードレ ース」と記入し、種目、住所、電話番号、氏名、年齢、所属をご記入ください
- ②インターネットまたは携帯サイト(https://runnet.jp/)で申し込みください。ただし手数料220円が必要です。 参加料はコンビニ、クレジットカードでお支払いただけます
- ※各コンビニ指定の支払い方法をご案内いたします。締め切り期日までにお支払い頂きます
- ※ご指定のクレジット会社から所定の期日に引き落としとなります

締め切り 2019年11月1日(金)必着

※締切以降のキャンセルは、参加料の返却はできません ※10km一般の部は定員100人に達し次第締め切ります

込 先

〒700-8634 岡山市北区柳町2-1-1 山陽新聞社事業本部内

「山陽女子ロードレース大会事務局」

TEL 086-803-8015 FAX 086-803-8115

※グディーニャ2020世界ハーフマラソン選手権大会代表選手の選考要項は、日本陸連ホームページをご参照ください。

ドーピングコントロール

国際陸上競技連盟アンチ・ドーピング規則および規定、もしくは日本アンチ・ドーピング規程に基づいて行われる。尚、本大会の前も しくは後のドーピング検査では、尿又は血液(或いは両方)の採取が行われる。該当者は指示に従って検査を受けること。 尚、競技会時、ドーピング検査の対象となった場合、顔写真付きの身分証明書が必要となる。顔写真のついた学生証、社員証、 運転免許証、顔写真が鮮明なパスポートコピーなどを持参すること。

【TUE申請】

禁止表国際基準で定められる禁止物質・禁止方法を病気の治療目的で使わざるを得ない競技者は"治療使用特例(TUE)" の申請を行わなければならない。詳細については、日本陸上競技連盟医事委員会のホームページ(https://www.jaaf.or.jp/ about/resist/medical/)、又は日本アンチ・ドーピング機構ホームページ(https://www.playtruejapan.org/)を確認すること。

【18歳未満競技者の親権者からのドーピング検査に対する同意書の取得】

世界アンチ・ドーピング規程、国際基準、及び日本アンチ・ドーピング規程が改定され、18歳未満の競技者が競技会に参加する 際、親権者からドーピング検査に関する同意書を取得する事が必要となる。

- ①本大会に参加する18歳未満の競技者は、同意書を熟読し、署名、捺印の上、同意書の原本を大会に持参し、携帯すること。 同意書はhttps://www.jaaf.or.jp/pdf/doisho.pdfからダウンロード出来る。
- ②18歳未満の競技者はドーピング検査に指名された時に、原本をドーピング検査室にてNFR(陸連医事代表)に提出すること。 提出は18歳未満時に1回のみで、同意書の提出後に再びドーピング検査に指名された場合は、すでに原本を提出済みである 事をNFRに申し出ること。会場において、原本の提出がなくとも、検査は行われるが、検査後7日以内に日本陸連事務局に原本 を提出すること。

個人情報の取り扱い

(1)主催者は、個人情報の保護に関する法律及び関連法令等を順守し個人情報を取り扱う。尚、取得した個人情報は、大会の資 格審査、プログラム編成及び作成、記録発表、公式ホームページその他競技運営及び陸上競技に必要な連絡等に利用する。

(2)本大会はテレビ放送及びインターネット上で動画配信を行うことがある。

(3)大会の映像·写真·記事·個人記録等は、主催者及び主催者が承認した第三者が大会運営及び宣伝等の目的で、大会プログ ラム・ポスター等の宣伝材料、テレビ・ラジオ・新聞・雑誌・インターネット等の媒体に掲載することがある。

第38回山陽女子ロードレース大会参加申込書

種目 (○でかこむ)	ハーフ · 10kmst	登録・	10km—般	ナンバー ※記入不要							
ふりがな 氏名				生年月日 (大会当日 の満年齢)	昭和 平成	年	月	B	満()歳
陸連 登記登録番号				所属 クラブ名							
連絡先	〒 連絡責任者氏名 (携帯) (TEL) ((FAX)	
記録	種目	大会名			年月日		時間/分/秒				
最近の記録											
自己ベスト											

				主催者の規定に従い、万一事故があった場合 主催者に迷惑をかけないことを誓います。		
誓約書	令和	年	月	日		
	自署(サイン)			(F)	